

Møte i nærutvalget for kommunedel 10 (Nesbygda, Svelvik sentrum, Ebbestad og Berger)

Dato og tidspunkt: 15. mai 2024 kl. 18.00

Møtet lukkes når sak 19/24 behandles

Sted: Berger IL klubbhuset (Bergerbukta 14, 3075 Berger)

SAKSLISTE

Sak 11/24 Velkommen og presentasjonsrunde

Nærutvalget har fått flere medlemmer siden forrige møte og er nå fulltallig.

Sak 12/24 Gjennomgang av referat fra forrige møte

Sak 13/24 Evaluering av nærutvalgsordningen, informasjon fra arbeidsverksted

Tirsdag 23. april deltok politiske gruppeledere, ordfører, nærutvalgsledere/nestledere og enkelte fra administrasjonen på arbeidsverksted for å evaluere og diskutere mulige retningsvalg for nærutvalgsordningen videre. Informasjon ved leder/nestleder og lokal koordinator.

Sak 14/24 Nærutvalget på Svelvikdagene 10 august

Vil nærutvalget delta med stand på Svelvikdagene under markedsgata lørdag 10. august?
Saken er løftet inn av nærutvalgsmedlem Odd Arne Lindtveit.

Sak 15/24 Årets Svelviking

Nærutvalget bestemte på forrige møte å ta en rolle i utdeling av prisen «Årets Svelviking». Det handler både om å ta imot nominasjoner, delta i juryeringen og dele ut prisen.
På møtet skal det avklares hvem som skal delta og hvordan dette skal gjøres.

Sak 16/24 Nye datoer for høsten 2024

Oppsatte datoer for høsten 2024 passer ikke. Det må settes opp to nye datoer.

Sak 17/24 Orienteringer fra lokal koordinator

- Årsrapport for nærutvalgene 2023
- Lallaparken – status
- Byvåpenet – status
- Annet

Sak 18/24 Prioritering av nærutvalgets saker for 2024

Nærutvalget har gjennomført årets innbyggerdialog, en aktivitet som gjør at nærutvalget får kjennskap til muligheter, utfordringer og behov i kommunedelen. Dette er gjort gjennom å arrangere Speed-date 24. april og gjennom deltakelse på møte i Svelvik pensjonistforbund 14. mars.

Basert på innspillene skal nærutvalget i møtet prioritere hvilke saker dere ønsker å engasjere dere i fremover. Det lages en enkelt samarbeidsavtale der saker og ansvar fordeles mellom medlemmene.

Oppsummering av innspillene sendes medlemmene i forkant av møtet. Fint om alle ser på innspillene før møtet.

SAKSLISTE (LUKKET MØTE)

Sak 19/24 Fordele tilskudd til lokale aktiviteter og tiltak i kommunedelen

Nærutvalget har kr. 50 000,- som skal deles ut til lokale aktiviteter og tiltak i lokalmiljøet.

Søknadsfristen var 20 april og det har kommet inn 14 søknader til nærutvalget.

Søknadene er lagt inn på nærutvalgets teamsområde. Søknadene skal ikke deles med andre på grunn av personvern hensyn.